
Lista Docenti A.S. 2021/2022
1 Maurizio Abate maurizioabate@sciasciaebufalino.edu.it
2 Donatella Accardo donatellaaccardo@sciasciaebufalino.edu.it
3 Rosanna Adragna rosannaadragna@sciasciaebufalino.edu.it
4 Giancarla Aguanno giancarlaaguanno@sciasciaebufalino.edu.it
5 Cristina Alaimo cristinaalaimo@sciasciaebufalino.edu.it
6 Caterina Alastra caterinaalastra@sciasciaebufalino.edu.it
7 Leonarda Alba leonardaalba@sciasciaebufalino.edu.it
8 Palma Alongi palmaalongi@sciasciaebufalino.edu.it
9 Ignazio Amico ignazioamico@sciasciaebufalino.edu.it

10 Maria Amorosino mariaamorosino@sciasciaebufalino.edu.it
11 Ilenia Cristel Angelo ileniacristelangelo@sciasciaebufalino.edu.it
12 Maria Anselmo mariaanselmo@sciasciaebufalino.edu.it
13 Alessandra Antinoro alessandraantinoro@sciasciaebufalino.edu.it
14 Maria Elena Asta mariaelenaasta@sciasciaebufalino.edu.it
15 Anna Maria Rosalia Auci annamaria.auci@sciasciaebufalino.edu.it
16 Maria Azzaretto mariaazzaretto@sciasciaebufalino.edu.it
17 Cristina Badalucco cristinabadalucco@sciasciaebufalino.edu.it
18 Giuseppa Badalucco giuseppabadalucco@sciasciaebufalino.edu.it
19 Paola Bandiera paolabandiera@sciasciaebufalino.edu.it
20 Antonino Barbera antoninobarbera@sciasciaebufalino.edu.it
21 Maria Gabriella Barbera mariagabriellabarbera@sciasciaebufalino.edu.it
22 Maria Antonietta Barone mariaantoniettabarone@sciasciaebufalino.edu.it
23 Alessandro Barracco alessandrobarracco@sciasciaebufalino.edu.it
24 Luigi Barraco luigibarraco@sciasciaebufalino.edu.it
25 Anna Maria Barrale annamariabarrale@sciasciaebufalino.edu.it
26 Daniela Basone danielabasone@sciasciaebufalino.edu.it
27 Maria Grazia Basone mariagraziabasone@sciasciaebufalino.edu.it
28 Serena Bastone serenabastone@sciasciaebufalino.edu.it
29 Liliana Bernardo lilianabernardo@sciasciaebufalino.edu.it
30 Rosalba Bernardo rosalbabernardo@sciasciaebufalino.edu.it
31 Elena Bettini elenabettini@sciasciaebufalino.edu.it
32 Cinzia Biondo cinziabiondo@sciasciaebufalino.edu.it
33 Vincenzo Bonanno vincenzobonanno@sciasciaebufalino.edu.it
34 Rosa Borsellino rosaborsellino@sciasciaebufalino.edu.it
35 Alida Boscia alidaboscia@sciasciaebufalino.edu.it
36 Anna Buffa annabuffa@sciasciaebufalino.edu.it
37 Giovanni Burgarella giovanniburgarella@sciasciaebufalino.edu.it
38 Antonio Caleca antoniocaleca@sciasciaebufalino.edu.it
39 Angela Caltagirone angelacaltagirone@sciasciaebufalino.edu.it
40 Francesca Maria Cangemi francescamariacangemi@sciasciaebufalino.edu.it
41 Emma Capruzzi emmacapruzzi@sciasciaebufalino.edu.it
42 Salvatore Caradonna salvatorecaradonna@sciasciaebufalino.edu.it
43 Rosario Cardella rosariocardella@sciasciaebufalino.edu.it
44 Loredana Caronia loredanacaronia@sciasciaebufalino.edu.it
45 Sabrina Caruso sabrinacaruso@sciasciaebufalino.edu.it
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46 Salvatore Caruso salvatorecaruso@sciasciaebufalino.edu.it
47 Manuela Casamento manuelacasamento@sciasciaebufalino.edu.it
48 Claudia Castiglione claudiacastiglione@sciasciaebufalino.edu.it
49 Pietro Castiglione pietrocastiglione@sciasciaebufalino.edu.it
50 Filippo Catania filippocatania@sciasciaebufalino.edu.it
51 Michele Cavarretta michelecavarretta@sciasciaebufalino.edu.it
52 Giuseppina Cefalo giuseppinacefalo@sciasciaebufalino.edu.it
53 Annachiara Cinà annachiaracina@sciasciaebufalino.edu.it
54 Virginia Colli virginiacolli@sciasciaebufalino.edu.it
55 Vincenzo Coppola vincenzocoppola@sciasciaebufalino.edu.it
56 Rossella Cordova rossellacordova@sciasciaebufalino.edu.it
57 Paolo Cusumano paolocusumano@sciasciaebufalino.edu.it
58 Patrizia D'Ambra patriziadambra@sciasciaebufalino.edu.it
59 Ivana D'Amico ivanadamico@sciasciaebufalino.edu.it
60 Valentina D'Amico valentinadamico@sciasciaebufalino.edu.it
61 Renato Daidone renatodaidone@sciasciaebufalino.edu.it
62 Alessandro Di Bartolo alessandrodibartolo@sciasciaebufalino.edu.it
63 Giuseppe Alessandro Di Girolamo giuseppealessandrodigirolamo@sciasciaebufalino.edu.it
64 Rosalinda Di Salvo rosalindadisalvo@sciasciaebufalino.edu.it
65 Antonino Di Trapani antoninoditrapani@sciasciaebufalino.edu.it
66 Federica Eboli federicaeboli@sciasciaebufalino.edu.it
67 Antonio Errante antonioerrante@sciasciaebufalino.edu.it
68 Erica Fancellu ericafancellu@sciasciaebufalino.edu.it
69 Rosanna Federico rosannafederico@sciasciaebufalino.edu.it
70 Caterina Ferro caterinaferro@sciasciaebufalino.edu.it
71 Davide Fichera davidefichera@sciasciaebufalino.edu.it
72 Savina Fici savinafici@sciasciaebufalino.edu.it
73 Grazia Maria Fiordaliso graziamariafiordaliso@sciasciaebufalino.edu.it
74 Dario Foderà dariofodera@sciasciaebufalino.edu.it
75 Gabriella Fontana gabriellafontana@sciasciaebufalino.edu.it
76 Valentina Fuschi valentinafuschi@sciasciaebufalino.edu.it
77 Antonino Gagliani antoninogagliani@sciasciaebufalino.edu.it
78 Gaspare Galifi gasparegalifi@sciasciaebufalino.edu.it
79 Michela Galuppo michelagaluppo@sciasciaebufalino.edu.it
80 Caterina Genco caterinagenco@sciasciaebufalino.edu.it
81 Francesca Genco francescagenco@sciasciaebufalino.edu.it
82 Antonella Maria Giacalone antonellamariagiacalone@sciasciaebufalino.edu.it
83 Maurilia Giacalone mauriliagiacalone@sciasciaebufalino.edu.it
84 Angela Giacomazzi angelagiacomazzi@sciasciaebufalino.edu.it
85 Maria Giambona mariagiambona@sciasciaebufalino.edu.it
86 Matteo Giurlanda matteogiurlanda@sciasciaebufalino.edu.it
87 Maria Antonella Grammatico mariaantonellagrammatico@sciasciaebufalino.edu.it
88 Maria Incandela mariaincandela@sciasciaebufalino.edu.it
89 Marilena Ingargiola marilenaingargiola@sciasciaebufalino.edu.it
90 Giovanni Ippolito giovanniippolito@sciasciaebufalino.edu.it
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91 Barbara La Bua barbaralabua@sciasciaebufalino.edu.it
92 Rosa Letizia Igea La Commare rosaletiziaigealacommare@sciasciaebufalino.edu.it
93 Angela Maria La Porta angelamarialaporta@sciasciaebufalino.edu.it
94 Rosetta Lanzafame rosettalanzafame@sciasciaebufalino.edu.it
95 Filippo Leto filippoleto@sciasciaebufalino.edu.it
96 Girolama Licari girolamalicari@sciasciaebufalino.edu.it
97 Luisa Linsalata luisalinsalata@sciasciaebufalino.edu.it
98 Teresa Liotti teresaliotti@sciasciaebufalino.edu.it
99 Sonia Lorefice sonialorefice@sciasciaebufalino.edu.it

100 Leonardo Lumia leonardolumia@sciasciaebufalino.edu.it
101 Antonina Maiorana antoninamaiorana@sciasciaebufalino.edu.it
102 Palma Maiorana palmamaiorana@sciasciaebufalino.edu.it
103 Leonardo Mangiaracina leonardomangiaracina@sciasciaebufalino.edu.it
104 Anna Maniscalchi annamaniscalchi@sciasciaebufalino.edu.it
105 Antonino Marino antoninomarino@sciasciaebufalino.edu.it
106 Salvatore Marino salvatoremarino@sciasciaebufalino.edu.it
107 Flora Valentina Cecilia Martinez floravalentinaceciliamartinez@sciasciaebufalino.edu.it
108 Efisia Mattana efisiamattana@sciasciaebufalino.edu.it
109 Angela Maria Aurora Mazzara angelamazzara@sciasciaebufalino.edu.it
110 Carmelo Mazzotta carmelomazzotta@sciasciaebufalino.edu.it
111 Maria Grazia Meloni mariagraziameloni@sciasciaebufalino.edu.it
112 Domenico Messina domenicomessina@sciasciaebufalino.edu.it
113 Francesca Messina messinafrancesca@sciasciaebufalino.edu.it
114 Alessandro Miceli alessandromiceli@sciasciaebufalino.edu.it
115 Caterina Miceli caterinamiceli@sciasciaebufalino.edu.it
116 Maria Valentina Miceli mariavalentinamiceli@sciasciaebufalino.edu.it
117 Concetta Mistretta cettinamistretta@sciasciaebufalino.edu.it
118 Giuseppa Monaco giuseppamonaco@sciasciaebufalino.edu.it
119 Lorenza Montalto lorenzamontalto@sciasciaebufalino.edu.it
120 Giuseppe Monticciolo giuseppemonticciolo@sciasciaebufalino.edu.it
121 Giuseppe Morabito giuseppemorabito@sciasciaebufalino.edu.it
122 Palma Maria Morfino palmamariamorfino@sciasciaebufalino.edu.it
123 Giovanni Naso giovanninaso@sciasciaebufalino.edu.it
124 Giovanna Nicotra giovannanicotra@sciasciaebufalino.edu.it
125 Sabrina Nieddu sabrinanieddu@sciasciaebufalino.edu.it
126 Amelia Novara amelianovara@sciasciaebufalino.edu.it
127 Giuseppe Novara giuseppenovara@sciasciaebufalino.edu.it
128 Daniela Pace danielapace@sciasciaebufalino.edu.it
129 Vita Alba Palazzolo vitaalbapalazzolo@sciasciaebufalino.edu.it
130 Antonella Parisi antonellaparisi@sciasciaebufalino.edu.it
131 Ilenia Parrinello ileniaparrinello@sciasciaebufalino.edu.it
132 Mariella Passalacqua mariellapassalacqua@sciasciaebufalino.edu.it
133 Vita Patanella vitapatanella@sciasciaebufalino.edu.it
134 Pasquale Marco Patti marcopatti@sciasciaebufalino.edu.it
135 Elisabetta Pecorilla elisabettapecorilla@sciasciaebufalino.edu.it
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136 Francesca Piacenza francescapiacenza@sciasciaebufalino.edu.it
137 Antonino Pianelli antoninopianelli@sciasciaebufalino.edu.it
138 Antonio Pianelli antoniopianelli@sciasciaebufalino.edu.it
139 Rosanna Polisano rosannapolisano@sciasciaebufalino.edu.it
140 Elisabetta Poma elisabettapoma@sciasciaebufalino.edu.it
141 Elena Puccio elenapuccio@sciasciaebufalino.edu.it
142 Alessandra Rado alessandrarado@sciasciaebufalino.edu.it
143 Antonella Giovanna Ragona antonellagiovannaragona@sciasciaebufalino.edu.it
144 Francesca Rallo francescarallo@sciasciaebufalino.edu.it
145 Giuseppa Renda giusepparenda@sciasciaebufalino.edu.it
146 Antonina Rizzo antoninarizzo@sciasciaebufalino.edu.it
147 Giuseppina Rizzo giuseppinarizzo@sciasciaebufalino.edu.it
148 Maria Patrizia Rizzo mariapatriziarizzo@sciasciaebufalino.edu.it
149 Cristina Rocca cristinarocca@sciasciaebufalino.edu.it
150 Renato Rocca renatorocca@sciasciaebufalino.edu.it
151 Marirosalba Ruggirello marirosalbaruggirello@sciasciaebufalino.edu.it
152 Luca Russo lucarusso@sciasciaebufalino.edu.it
153 Simone Russo simonerusso@sciasciaebufalino.edu.it
154 Giacomo Sanacore giacomosanacore@sciasciaebufalino.edu.it
155 Francesca Sanacori francescasanacori@sciasciaebufalino.edu.it
156 Maria Enrica Sanna maricasanna@sciasciaebufalino.edu.it
157 Giacomo Sansone giacomosansone@sciasciaebufalino.edu.it
158 Roberta Savarino robertasavarino@sciasciaebufalino.edu.it
159 Elena Sciacca elenasciacca@sciasciaebufalino.edu.it
160 Giovanna Sciandra giovannasciandra@sciasciaebufalino.edu.it
161 Ivana Scrudato ivanascrudato@sciasciaebufalino.edu.it
162 Maria Stella Scuderi mariastellascuderi@sciasciaebufalino.edu.it
163 Maria Concetta Serse mariaconcettaserse@sciasciaebufalino.edu.it
164 Patrizia Sinatra patriziasinatra@sciasciaebufalino.edu.it
165 Antonina Spezia antoninaspezia@sciasciaebufalino.edu.it
166 Giuseppe Spezia giuseppespezia@sciasciaebufalino.edu.it
167 Patrizia Stabile patriziastabile@sciasciaebufalino.edu.it
168 Giuseppa Luana Strazzera giuseppaluanastrazzera@sciasciaebufalino.edu.it
169 Sabrina Strazzera sabrinastrazzera@sciasciaebufalino.edu.it
170 Biagio Sugameli biagiosugameli@sciasciaebufalino.edu.it
171 Mario Tamburello mariotamburello@sciasciaebufalino.edu.it
172 Giuseppe Tartamella giuseppetartamella@sciasciaebufalino.edu.it
173 Elisa Maria Tomarchio elisamariatomarchio@sciasciaebufalino.edu.it
174 Concetta Tomasini concettatomasini@sciasciaebufalino.edu.it
175 Mario Tommasino mariotommasino@sciasciaebufalino.edu.it
176 Isabella Tumbarello isabellatumbarello@sciasciaebufalino.edu.it
177 Rosy Venza rosyvenza@sciasciaebufalino.edu.it
178 Valentina Verde valentinaverde@sciasciaebufalino.edu.it
179 Concetta Vicari concettavicari@sciasciaebufalino.edu.it
180 Ileana Vicari ileanavicari@sciasciaebufalino.edu.it
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181 Massimo Vinci massimovinci@sciasciaebufalino.edu.it
182 Rosanna Virone rosannavirone@sciasciaebufalino.edu.it
183 Carla Voi carlavoi@sciasciaebufalino.edu.it
184 Francesca Zabbia francescazabbia@sciasciaebufalino.edu.it


